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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIMEVE TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PËR MINIKONKURSIN (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik  “FUSHA” sh.p.k 

 

Adresa:    TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium,godina 

nr.3, Pedonalja. 

 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur -Punë, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75844-07-24-2023. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim, Asfaltim dhe kthim në gjëndjen fillestare të 

segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve në qytetin e Tiranës 

për vitin 2023” me fond limit 31,999,528 (tridhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë  e nëntë 

mijë e pesëqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH,  me kohëzgjatje 4 muaj nga nënshkrimi i  

Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se në procesin e zhvillimit të minikonkurencës datë 

17.10.2023, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm më këto vlera përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “FUSHA” sh.p.k        L02325001T 

 

Vlera 19.427.100 (Nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e njëzet e shtatë mijë e njëdind) lekë pa TVSH. 

 

2. “K.M.K ” sh.p.k                                                         L78223801E 
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Vlera 20.909.543 (Njëzetë milion e nëntëqind e nëntë mijë e pesëqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. “S I R E T A 2F” sh.p.k                                     K51501008J 

 

2. “2 N” sh.p.k                                                        L31615017L 

 

 Arsyet e skualifikimit: 

 

Nuk u paraqitën për të dorëzuar ofertën ekonomike sipas njoftimit që ju është bërë nga Autoriteti 

Kontraktor. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik “FUSHA” sh.p.k, 

me administrator Z. Shkëlqim Fusha me numer NIPT-i  J61922018S me adrese: TIRANE Njesia 

Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium,godina nr.3, Pedonalja, me vlere 

19.427.100 (Nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e njëzet e shtatë mijë e njëdind) lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertë e suksesshme  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIMEVE TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PËR MINIKONKURSIN (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “AKM Albania investment group” sh.p.k 

 

Adresa: Tiranë, Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i parë, Njësia Administrative 

Nr.10 

 

Procedura e prokurimit: E hapur-Mallra-Marrëveshje Kuadër me  disa  operatorë ekonomikë  ku jo 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 59760-02-21-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi dhe profilaktikë (vaj,goma,bateri), për 

automjete” 
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